
 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 26 августа   2020 года  №  

с. Малояз 

 
О проведении досрочного голосования по выборам депутатов  

Совета сельского поселения Мурсалимкинский сельсовет муниципального 

района Салаватский район Республики Башкортостан пятого созыва  

13 сентября 2020 года 

В соответствии с п. 4 ст. 65 Федерального закона от 12.06.2002 N 67-ФЗ «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», ст. 79.1 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах, территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Салаватский район Республики Башкортостан решила: 
 

1. Провести в период с 02 сентября 2020 г. по 12 сентября 2020 г. досрочное 

голосование по выборам депутатов Совета сельского поселения Мурсалимкинский 

сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан 

пятого созыва в помещениях участковых избирательных комиссий избирательных 

участков №№ 2799-2801, №3497. 

2. Утвердить текст информационного сообщения о проведении досрочного 

голосования по выборам  депутатов Совета  сельского поселения 

Мурсалимкинский сельсовет муниципального района Салаватский район 

Республики Башкортостан пятого созыва. 

3. Опубликовать настоящее решение в газете «На земле Салавата», разместить 

на официальном сайте в информационно-телекоммуникационный сети «Интернет» 

и на информационном стенде в помещении территориальной избирательной 

комиссии муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан 

не позднее 28 августа 2020 г. 

4. Направить настоящее решение в Центральную избирательную комиссию 

Республики Башкортостан и участковые избирательные комиссии избирательных 

участков №№2799-2801, №3497. 

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря 

территориальной избирательной комиссии Смагулову Е.Ю. 

Председатель  

территориальной избирательной  

комиссии                                                          ______________Н.Н. Рахматуллина 

 

Секретарь  

территориальной избирательной  

комиссии                                                           _______________ Е.Ю. Смагулова 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА САЛАВАТСКИЙ РАЙОН  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 
 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

САЛАУАТ РАЙОНЫ  

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

 ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 



 

УТВЕРЖДЕН 

решением Территориальной избирательной комиссии 

муниципального района Салаватский район  

Республики Башкортостан  

от «26» августа 2020 г.  № ____     

 

 

Информационное сообщение о проведении досрочного голосования 

по выборам депутатов Совета сельского поселения Мурсалимкинский 

сельсовет муниципального района Салаватский район Республики 

Башкортостан пятого созыва 

 

Досрочное голосование по выборам депутатов Совета сельского 

поселения Мурсалимкинский сельсовет муниципального района Салаватский 

район Республики Башкортостан проводится в помещениях участковых 

избирательных комиссий избирательных участков №№2799-2801, №3497 

период со 2 сентября 2020 года по 12 сентября 2020 года. 

Участковые избирательные комиссии  ежедневно осуществляют 

рассмотрение заявлений и проводят досрочное голосование избирателей, 

которые по уважительной причине (отпуск, командировка, режим трудовой и 

учебной деятельности, выполнение государственных и общественных 

обязанностей, состояние здоровья и иные уважительные причины – статья 65 

Федерального закона № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав 

и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации») не 

смогут принять участие в голосовании на избирательном участке, где они 

внесены в список избирателей. 

 
№ 

УИК 

 Местонахождение (адрес) УИК Номер телефона 

УИК 

2799 

452485 Республика Башкортостан, Салаватский 

район, деревня Баш.Ильчикеево, улица Салавата 

Юлаева дом 39 8-(34777)-24529,  

 

2800 

452485 Республика Башкортостан, Салаватский 

район, деревня Карагулово, улица Центральная дом 

5 8-(34777)-24840,  

 

2801 

452485 Республика Башкортостан, Салаватский 

район, село Мурсалимкино, улица Пепеляева дом 3 8-(34777)-24365,  

 

3497 

452490 Республика Башкортостан, Салаватский 

район, село Мурсалимкино, улица Кирова, дом 6 8-(34777)-24318,  

  

 

 


